
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/113/18 
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/113/18/2

číslo smlouvy zhotovitele:

KUJCP01B2CR5

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 
274 30 774 
CZ274 30 774
komerční banka č. účtu: 35-6257230247/0100
zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 76014
Ing. Radek Kozákzástupce:

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/113/18 ze dne 9.10.2018, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací JčK 2018“. Důvodem změn jsou méněpráce 
předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby provedené na 
základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 2.

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 a č. 2 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 25 401 638,15 Kč
DPH 21 % Kč 5 334 344,02 Kč
Celkem včetně DPH 30 735 982,17, Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1, č. 2, pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 23 524 256,74 Kč
DPH 21 % Kč 4 940 093,92 Kč
Celkem včetně DPH 28 464 350,66 Kč

III. Předmět dodatku

1

*KUJCP01B2CR5*



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 2.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1301/2019/RK-85
ze dne 28.11.2019.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele: 19 *12* 2019 V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele: 3 *12- 2019

Ing. Radek Kozák
komplementář firmy
ROBSTAV k.s

Příloha:
Změnový list č.2

2



Změnový list číslo: 2

Stavba: Modernizace komunikací JčK 2018 č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/113/18

Úsek: Modernizace silnice 111/17210 (kř.ll/172 - Kladruby) č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 64/34, 370 01 České Budějovice, IČ: 60851970

Projektant: SUS Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ: 70971641

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.

Mezi vodami 205/29,143 00 Praha 4 Modřany, IČ: 274 30 774

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

odpočet objektu SO 102

okres Strakonice

viz.příloha

Návrh ocenění:

111/17210 (kř.ll/172 - Kladruby) - odpočet objektu SO 102 modernizace silnice 111/17210 staničení

0,932 - 1,600 km z důvodu nevhodných klimatických podmínek.

Podpis navrhovatele:

Celkem bez DPH

DPH 21%
n C}1"

Celkem včeťne DPH
143'' nŘANY

----------------------- ------;,y; ' '7-4' ■

-1 877 381,41 Kč

-394 250,10 Kč

-2 271 631,51 Kč

Datum: 25.11.20

Vyjádření:

TDS: datum:

_ . . JIHOČESKÝ KRAJ
Projektant. KRAJSKÝ ÚŘAD datum'

odbor veřejných zakázek a investic
Investor: U Zimního stadionu 1952/2 datum:

370 76 České Budějovice (4)

................. dáváfwapjSíb

I.podpis:

^Rudolfovská 34

ČESKÉ BUDĚJOVICE
370-&1-......

.o. |č 60851970
d Dlč CZ60851970

Přílohy: položkový rozpočet



[ Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikací JčK 2018 Modernizace silnice 111/17210 (kř.ll/172 - Kladruby)

Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice 111/17210 staničení 0,932-1,6000 km

por. č.

položky
datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

13 15.11.2019 567 544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM

A ASF EM TL DO 200MM
odpočet celého objektu

nevhodné klimatické
podmínky

1 15.11.2019 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 odpočet celého objektu
nevhodné klimatické

podmínky

2 15.11.2019 577 411
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU

ACO.ACL
odpočet celého objektu

nevhodné klimatické
podmínky

14 15.11.2019 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 odpočet celého objektu
nevhodné klimatické

podmínky

4 15.11.2019 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

11+11STL. 40MM
odpočet celého objektu

nevhodné klimatické
podmínky

18 15.11.2019 89 921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ odpočet celého objektu
nevhodné klimatické

podmínky

19 15.11.2019 89 922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ odpočet celého objektu
nevhodné klimatické

podmínky

11 15.11.2019 915111C
VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU- VOD STŘ ČÁRA

125 MM S BAL ZŘÍZENÍ
odpočet celého objektu

nevhodné klimatické
podmínky

15 15.11.2019 56 931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM odpočet celého objektu
nevhodné klimatické

podmínky

143

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Nžzev projektu: Modernizace komunikací JčK 2018 Modernizace silnice 111/17210 (kř.ll/172 - Kladruby)

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebnim deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně
rozdíl množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně

KČ

rozdíl celk. ceny

Kč

13 15.11.2019

567544 - VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA
STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 3 824,00 0,00 -3 824,00 185,00 707 440,00 0,00 -707 440,00

1 15.11.2019

572213 - SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 m2 3 824,00 0,00 -3 824,00 12,50 47 800,00 0,00 -47 800,00

2 15.11.2019
577411 - VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF
BETONU ACO.ACL t 275,33 0,00 -275,33 1 243,98 342 503,08 0,00 -342 503,08

14 15.11.2019

572213 - SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0,5KG/M2 m2 3 824,00 0,00 -3 824,00 12,50 47 800,00 0,00 -47 800,00

4 15.11.2019

574A34 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11+.11S TL. 40MM m2 3 824,00 0,00 -3 824,00 177,77 679 787,13 0,00 -679 787,13

18 15.11.2019 89921 - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 1,00 0,00 -1,00 1 510,00 1 510,00 0,00 -1 510,00

19 15.11.2019 89922 - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kus 1,00 0,00 -1,00 1 510,00 1 510,00 0,00 -1 510,00

11 15.11.2019

915111C - VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU- VOD
STŘ ČÁRA 125 MM SBAL ZŘÍZENÍ m 1 336,00 0,00 -1 336,00 25,00 33 400,00 0,00 -33 400,00

15 15.11.2019

56931 - ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL.

DO 50MM m2 200,40 0,00 -200,40 78,00 15 631,20 0,00 -15 631,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH: -1 877 381,41

Zhotovitel/dodavatel:

7ío : ^.

jméno pojpis .. 5/29 datum

143 (

ROBSTAV k.s. - Ing.Radek Kozák

'r" ODŘ4

j: '/ 74

DíC; 74 ^ ) '

Schválil:

projektant/AD

Inženýr stavby/TDS

Inbest spol. s.r.o. - Ing.Martin Frdlík IK HiGM& 4ft(x7fe.

SUS Jihočeského kraje
zadavatelÁ>bjednatel JIHOČESKY KRAJ
Jihočesky kraj -KRAJSKY URAĎ

ydbor veřejných zakázek a investic
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ . , r ... ^ Arn/n------------------------------ 1 Imniho stadionu 1952/2-------

Schválil:

370 76 České Budějovice (4)

inbest
■■ enol. 5 r.o.

ská 34
UDĚJU'l\ ICE

spol.

dáváme stavbám

1970
řád 085197 3

pod

podpis:




